1

       UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

         Số:          /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 08  tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO
Nhu cầu tiếp nhận viên chức

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND
tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ
công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 28/01/2019 của Chủ tịch
UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt Danh mục vị trí việc làm của Trung tâm Ứng
dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 737/QĐ-UBND ngày 20/05/2020 của Chủ tịch
UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt giao số lượng người làm việc năm 2020 cho
các cơ quan đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo nhu cầu tiếp nhận viên chức, cụ thể
như sau:

1. Chỉ tiêu tiếp nhận: 02 chỉ tiêu

- Vị trí việc làm Kế toán: 01 chỉ tiêu

- Vị trí việc làm Xây dựng các mô hình về trồng trọt, chăn nuôi: 01 chỉ tiêu

(Có phụ lục kèm theo tiêu chuẩn của từng vị trí việc làm)

2. Thủ tục hồ sơ: 02 bộ

- Đơn xin chuyển công tác;

- Công văn đồng ý cho thuyên chuyển công tác của cơ quan quản lý viên
chức;

- Sơ yếu lý lịch Mẫu 2C-BNV/2008 có dán ảnh và được xác nhận của cơ
quan, đơn vị nơi cá nhân hiện đang công tác hoặc chính quyền, địa phương nơi cư
trú.

- Bản nhận xét, đánh giá viên chức của cấp có thẩm quyền trong 02 năm
gần nhất (Bản photo).

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ  (có chứng thực)

- Bản sao Quyết định tuyển dụng; Quyết định bổ nhiệm ngạch viên chức;
Quyết định lương hiện hưởng (có chứng thực)

- Giấy chứng nhận sức khỏe do đơn vị y tế cấp huyện trở lên cấp

3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ

2

Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày có thông báo đến 17 giờ ngày 25/6/2020
(trong giờ hành chính). Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng Sở Khoa học và Công
nghệ.

Thông báo được đăng trên Cổng Thông tin điện tử của Sở Khoa học và
Công nghệ: https://skh.quangngai.gov.vn và niêm yết tại Sở Khoa học và Công
nghệ./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (báo cáo);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Trung tâm ƯD&DVKHCN (đăng Cổng TTĐT);
- Lưu: VT, VP, TTUD&DVKHCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

https://skh.quangngai.gov.vn/

3

PHỤ LỤC

TT
Vị trí việc làm cần

tiếp nhận

Nhu

cầu
tiếp

nhận

Trình độ chuyên
môn

Yêu cầu Ghi chú

Ngành học
Số

lượng

1 Vị trí kế toán 01
Chuyên

ngành kế
toán

01

- Tốt nghiệp ĐH hệ chính quy, tập trung.
- Anh văn: B
- Sử dụng thành thạo tin học văn phòng.
- Có kinh nghiệm trong công việc kế toán HCSN và kế toán
Doanh nghiệp.

2

Vị trí Xây dựng
các mô hình về
trồng trọt, chăn
nuôi

01

Kỹ sư
Chăn nuôi

hoặc
Trồng trọt

01

- Tốt nghiệp ĐH công lập, hệ chính quy, tập trung.
- Anh văn: B
- Sử dụng thành thạo tin học văn phòng.
- Có kinh nghiệm trong lĩnh vực chăn nuôi, trồng trọt.
- Có khả năng nghiên cứu, làm việc nhóm.
- Ưu tiên: Nam

4

		2020-06-08T04:02:04+0000
	thanhnv-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-08T07:00:04+0000
	nttthao-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature